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GAMETRAK: DARK WIND

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0003

Producent Brak

Opis produktu
Nowatorska bijatyka Dark Wind jest pierwsząprodukcją wykorzystującą wsparcie specjalnego systemu
Gametrakpozwalającego na uczestniczenie w interaktywnych rozgrywkach.

Akcja została przedstawiona z perspektywy pierwszejosoby (FPP). Do gry dołączono specjalny kontroler z podłączoną matąi
rękawicami. Pozwala on graczom bardzo intuicyjnie bić się zprzeciwnikami. Podobnie jak w przypadku konkurencyjnych
technologiiwykorzystujących kamery internetowe sterowanie w grze opiera się naruchach naszego ciała. Kontroler bowiem
monitoruje każde naszezachowanie. W odróżnieniu od innych technologii Gametrak zapewniabrak spowolnień akcji ponieważ
procesor konsoli nie przeliczazbędnych danych. Wysokiej jakości szata graficzna oraz oprawadźwiękowa w Gametrak: Dark
Wind zachowuje, więc ciągłąpłynność bez względu na to jak bardzo skomplikowane ruchywykonujemy.

Podczas rozgrywki wcielamy się w jedną z wybranychpostaci. Każda z nich posiada osobną historię i cele dla którychwalczy.
Dodatkowo bohaterowie różnią się wytrzymałością, szybkościąi siłą. Co za tym idzie każdy z nich posiada inny zestaw
ciosów,bloków, combosów oraz ataków specjalnych. W Gametrak: DarkWind efektywność naszych ataków zależy od tego jak
szybko iprecyzyjnie potrafimy uderzać oponentów. Dodatkowo dla bardziejdoświadczonych i wymagających użytkowników
przygotowano wieleukrytych w grze dodatków i bonusów do odkrycia. Poza trybem zabawydla pojedynczego gracza 
Gametrak: Dark Wind posiada równieżrozbudowane opcje multiplayer. Produkcja pozwala na toczeniepojedynków dla dwóch
graczy jednocześnie na podzielonymekranie.

Za przygotowanie gry Gametrak: Dark Windodpowiada zespół developerski Atomic Planet Entertainment znany namjuż z
takich produkcji jak Mike Tyson Heavyweight Boxing orazJackie Chan Adventures.

Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: NIE
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